UBND XÃ MINH LONG
BTC ĐH TDTT XÃ MINH LONG
LẦN THỨ I – NĂM 2025
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 01/BTC
Về việc thành lập các Đoàn thể thao

tham gia Đại hội Thể dục thể thao
xã Minh Long lần thứ I - năm 2025
	        Minh Long, ngày     tháng 9 năm 2025

Kính gửi:
     - Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể xã;

     - Trưởng các thôn trên địa bàn xã.
Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 11 /9/2025 của Ủy ban nhân dân xã Minh Long về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã lần thứ I năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 316/QĐ-UBND ngày 12/9/2025 của UBND xã về thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Minh Long lần thứ I - năm 2025;

 Để các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể và các thôn trên địa bàn xã biết về thành phần, số lượng các Đoàn thể thao của Đại hội TDTT xã. Ban Tổ chức Đại hội thống nhất quy định các đoàn tham dự Đại hội TDTT xã lần thứ I năm 2025 và phân công các đoàn liên quan làm Trưởng đoàn, như sau:
01. Đoàn thể thao liên quân các thôn: Làng Trê và Làng Ren (Do Trưởng thôn Làng Trê làm Trưởng đoàn);

02. Đoàn thể thao liên quân các thôn: Làng Giữa và Cà Xen (Do Trưởng thôn Làng Giữa làm Trưởng đoàn);
03. Đoàn thể thao liên quân các thôn: Gò nhiêu, An Phương và Đồng vang (Do Trưởng thôn An Phương làm Trưởng đoàn);
04. Đoàn thể thao liên quân các thôn: An Thanh, Thượng đố và Đồng cần (Do Trưởng thôn An Thanh làm Trưởng đoàn);
05. Đoàn thể thao liên quân các thôn 1, thôn 2 và thôn 3 (Do Trưởng thôn 2 làm Trưởng đoàn);
06. Đoàn thể thao liên quân các thôn: Hà Liệt, Hà Xuyên và Hà Bôi (Do Trưởng thôn Hà Bôi làm Trưởng đoàn);
07. Đoàn thể thao liên quân: Công an xã và BCH Quân sự xã (Do Công an xã xã làm Trưởng đoàn);
08. Đoàn thể thao Ngành giáo dục (Các Trường thuộc UBND xã. Giao Trường PTDTNT THCS Minh Long làm Trường đoàn);

09. Đoàn thể thao Ngành Y tế (bao gồm các Trạm Y tế xã).
10. Đoàn thể thao liên quân: Khối Dân - Chính - Đảng, Ngân hàng NNPTNT, NHCS xã hội chi nhánh Minh Long (Do Văn phòng Đảng uỷ làm Trưởng đoàn);
 Ban tổ chức Đại hội yêu cầu các Đoàn thể thao đã được quy định như trên, tổ chức họp các thành viên, phân công nhiệm vụ (phụ trách chuyên môn, hậu cần, đề cử Trưởng đoàn, phó đoàn…) để tuyển chọn vận động viên, tổ chức tập luyện và đăng ký tham gia theo Kế hoạch, Điều lệ chung và Điều lệ từng môn của Đại hội Thể dục thể thao xã Minh Long lần thứ I- năm  2025 đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:
	TM. BAN TỔ CHỨC

	- Như trên;

- TT Đảng uỷ xã;

- UBND xã;
- Các đ/c trong BTC Đại hội;

- Lưu: BTC.
	 TRƯỞNG BAN

	PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

	Trần Thị Mỹ Lan

1
2